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Ќе има војна I There will be war

Том Микс I Tom Mix
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M? I M?

Навистина ли си Фреди? I Are you Freddy, really?
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Дечко ти нема да дојде I Your boyfriend is not coming

Ти не си Дик I You are not Dick
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Сега некој ќе наебе I Somebody is in deep shit 

Мартин Борман рече: Вреди ли да наебеш за нешто да изебеш? I As Martin Bohrman says - Is it worth getting in trouble just to get 
a good fuck? 
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Пресметка Ι Showdown
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Дали ќе ми дозволи? Ι Will she let me?

Дете од фамилија Ι A child from a good family
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Љубовниците на фолкот I Folk lovers 

Колку чини тој ѓердан? I How much is this necklace? 
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Не ждригај Ι Don’t burp

Бакни ми ја секирата Ι Kiss my axe 
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Подобро е со мене Ι You're better off with me 

Нема да биде штета Ι It won’t be a waste 
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Исповед Ι Confession



15Interview

Мајка на две деца Ι Mother of two

Само не ме оставај Ι Just don’t leave me
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Само кога би знаел Ι If only he knew
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Ај кажи ни Ι Come on tell us 

Што ѝ е? Ι What's wrong with her?
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Заговор Ι Conspiracy

Убавиот Тони Ι Pretty Tony
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На планетата на шимејлсите Ι On the Planet of Shemales 

Наредба Ι An order  
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Знаеш ли? Ι Do you know?

Дама од високото друштво Ι A lady from high society 
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Соблечи се Ι Take your clothes off

Тоа е пиштол Ι It's a gun
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Јорго Роб Ι Jorgo Slave

Перика Ι Wig
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Најслаткото маченце | The sweetest pussy

Не ми се верува Ι Can’t believe it
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Што му правиш на син ми? Ι What are you doing to my son? 

Да си купиш свој Ι Buy your own
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Дали ја силувал? Ι Do you think he raped her?



27Interview



28

Шпион Ι A spy

Не ме оставај, Ума | Don’t leave me, Uma
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О леле Ι Oh my
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Можеш ли да осетиш? Ι Can you feel it?

Грешници, покајте се Ι Sinners, repent your sins


